CÁMARAMUNICIPALDE ITAPEVt

PROTOCOLO

1 í KCV 2C21

Assinatura

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO N» 2390 / 2021

CWv A V;!|^J^;|-

3 O ivwV^Í)?]

Súmula: Indico ao Governo Municipal, na pessoa

do Prefeito Igor Soares, A recuperação da
pavimentação asfáltica em toda extensão da Rua:

Luísa Pressotti Tasso - Bairro: Parque Mira-Flores

- CEP: 06683-260 - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvidqo Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao Órgão Municipal
competente, a recuperação da pavimentação asfáltica em toda extensão da Rua: Luísa Pressotti

Tasso - Bairro: Parque Mira-Flores - CEP: 06683-260 - Itapevi - SP.
{,

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção. Esse requerimento tem

o intuito de atender as reivindicações dos mimícipes, que solicitaram a recuperação da

pavimentação asfáltica da rua acima citada, que se encontra em péssimo estado. Os buracos

existentes na rua contribuem para a ocorrência de acidentes de trânsito e danificam os veículos

e imóveis existentes em seu entorno.

Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de novembro de 2021,

^^nízeSf^?íarvSj
Vereador "Zetti da Ad

mmmm

+55 n 41AT4472S Arnaldo Mrgie cerdoiro du novés. 60

Vllè NévC IM0«vl • IUp«vl-SP • 06664-000

wwwcamaroltapcvl tp99v br

OIDDD camaraltapfvl

^s^w

1>S<y

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

ANEXO INDICAÇÃO N" 2390 / 2021

oniz(lizettfijias CarvalL _

Vereador "Zetti da AdeJ ^

ÇÍJífí'Jl • Vrf

i9ii: >:

5 jy«*vfri4 • *»'
isfíy'íh<;.'f ■,;Ui

P Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 +55 n 4141-4472
.-.v. ••. -íír-^araitaoevi.spgovbi
nnnnm .

CAMARA
MUNICIPAL DE - —

ITAPEVI

ANEXO INDICAÇÃO N" 2390 / 2021

i

^Donizetti Días Carvalhâ^^|j
Vereador "Zetti da Adei

"-t

3 de U

P ArnaldoSérgtoCordeirociasNeves 80
+5511 A14V4A72

ww\'. c^nidraitapevi.sp.govbr

GAMARA
MUNíClPAL DE

ITAPEVI

ANEXO INDICAÇÃO N° 2390 / 2021

:hísíí

:i* ' ■ ijM^IÍ^IIIlg^AriÉWMWiBllÉWIII Láj|ii»li' I IM\»

^yuoDizettr Dias Carval
Vereador "Zetti da Ade i

■.l-'..TÍ*;ir i>(

R Arnaldo SérgK3 Cordetfo das Neves. SO
+5511 4141-4A72 .•• .KW .dir>a>aitapeui.sp.gov br

mqpinn